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Fællesskabet har brug for min stemme
Mit inderligste ønske er at blive hørt. Hørt, på vegne af dem 
der ikke selv har kræfter  til  at  råbe op.  Hørt,  på vegne af 
fællesskabet der smuldrer og har brug for støtte. Hørt, fordi 
der  er  brug  for  én  der  vil  kæmpe  for  at  styrke 
regionsdemokratiet.  Som kandidat  til  regionsrådet  kan  mit 
ønske blive opfyldt. Med din stemme.

Det uperfekte system
Når jeg tænker på alle de gange jeg har haft  kontakt  med 
sundhedsvæsenet,  udefra  og  indefra,  så  indser  jeg  hvor 
fantastisk et system det er. Hvor engagerede de mennesker er, 
der hver dag er med til at  gøre det til virkelighed. Fra mit 
mindste besøg hos lægen, til mit alt for personlige og barske 
møde med kræft.

Desværre er der få ting i verden der er perfekte. Det danske 
sundhedssystem er ikke perfekt. Der er endnu meget der skal 
forbedres.  Arbejdsgange  skal  omlægges,  så  læger  laver 
lægegerning og ikke kontorarbejde.  Håbløse,  forældede og 
fragmenterede IT-systemer skal moderniseres og integreres. 
Beslutninger  taget  til  gavn  for  de  få  og  til  skade  for  de 
mange, skal omgøres eller rettes op.

Den vigtigste opgave
Endnu mere essentielt er det at afvise, afvæbne og modstå de stærke kræfter der ødelægger det solidariske 
system.  De  kræfter  der  i  valgfrihedens  hellige  navn  undergraver  vores  fælles  sundhedssektor  gennem 
privatisering, udlicitering og overbetaling af private aktører.

Det er op til os, dig og mig, at sætte en stopper for galskaben. At skabe en sundhedssektor hvor mennesker er 
i centrum. De mennesker der bruger systemet, og de mennesker der dedikerer deres liv til at hjælpe os. Alt 
for ofte bliver den sidste gruppe glemt, men det er deres trivsel og deres overskud der sætter dem i stand til at 
udøve den fremragende gerning vi forventer.

Værdibaseret politisk arbejde
Der er meget der skal gøres. Med Niels Callesøe i regionsrådet får du:

• En helhjertet indsats for et fremragende sundhedssystem med mennesker i centrum
• En kandidat der prioriterer modernisering, nytænkning og miljø i den kollektive trafik
• Fokus på samarbejde og dialog med kommunerne
• En klar prioritering af samfund, fællesskab og bæredygtighed i politik

En særlig tanke til de udsatte
I regionsrådet vil jeg bruge kræfter på at hjælpe, støtte og skabe værdighed for sindslidende og andre udsatte 
grupper. Gennem lang tid har psykiatrien været et underprioriteret, underfinansieret og udskældt område. En 
øretævernes holdeplads, hvor de der har allermest brug for det, ikke kan trænge igennem og blive hørt.

Derfor er der brug for mig. Derfor er jeg kandidat. Derfor kan din stemme gøre en forskel.
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